
 
Dz.03.0021.1.107.2018 

 

 

Uchwała Nr Z/194/2018 

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 24 kwietnia 2018r. 

 

w sprawie montażu „kaczkomatów” w Parku Zaczarowanej Dorożki nad 

Stawem Dominikańskim. 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r, w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 

poz. 1839) oraz uchwały nr V/52/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 marca 2015r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje: 

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o montaż „kaczkomatów” w Parku 

Zaczarowanej Dorożki nad Stawem Dominikańskim.  

 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ptaki wodne w mieście chętnie korzystają z pomocy człowieka i jedzą to, co dostaną. 

Równocześnie dla wielu mieszkańców spacery z dziećmi po parku i dokarmianie ptaków to 

niemal rytuał. Niestety przypadkowe jedzenie takie jak chleb, okruchy ciastek czy chrupki 

szkodzi ptakom. Aby poprawić dostępność zdrowego, pełnowartościowego pokarmu dla ptaków 

rozważyć należy montaż kaczkomatów gdzie profesjonalna mieszanka przygotowana byłaby 

przez ornitologów. Montaż przedmiotowych urządzeń miałby tez walor edukacyjny                             

o prawidłowym dokarmianiu ptaków.  


